
 
Sporządziła: Anna Gajko 
Data: 04.05.2021 r.  

 

 

 

 

Zarządzenie nr 49/2021 
Wójta Gminy Ełk 

  z dnia 10 maja 2021 r.  
 

w sprawie wniesienia do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, w zamian za obejmowane udziały, wkładu pieniężnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm.) i § 2 ust. 4 Uchwały Nr XL/350/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 26 września 2008 r. w sprawie 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Ełk (Dz. Urz. Nr 173, 

poz. 2539) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Ełk wnosi, w celu pokrycia w całości objętych udziałów, do spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wkład pieniężny pochodzący 

ze wsparcia otrzymanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w wysokości 

3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


